inexigibilidade de licitação para contratação da empresa ITSCON TECNOLOGIA LTDA (ITSCON 

TECNOLOGIA), devidamente habilitada, para a prestação de serviços de manutenção e suporte técnico 

para todo o ambiente relacionado a Central IP Smart.Core, pelo valor total de R$ 255.000,00 (duzentos 

e cinquenta e cinco mil reais), em consonância com o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 001/2021 

(documento 1544/2021). Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.